FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14
CASELLA POSTALE 2450

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°9/E - s.s. 2018-2019

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Componenti presenti: Giovanni M. Cocconi,
Raffaele leva, Marco Michelli, Achille Reali, Vice Presidente assente, Maurizio Grigo, Componente assente, Enrico Duranti,
Segretario: Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Romail 15 aprile 2019, esaminate le richieste pervenute ai sensi
degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.LF., riferite alla stagione sportiva 2018/2019, ha adottato le seguenti decisioni alle quali
seguira comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NO
701 GSD NUOVA TOR TRE TESTE avverso ASD VIS ARTENA
(calc. ALBANESI ALESSANDRO) ACCOLTO

702 ASD CARBONIA avverso POL.VILLAMASSARGIA
(calc. ANGIUS RICCARDO) ACCOLTO

703 SS VELA avverso ASD FOOTBALL CLUB PARABIAGO
(calc. ARSILLO SAMUELE) ACCOLTO

704 ASD SAN MARCO CALCIO avverso AC VIGONZA ASD
(calc. BAGGIO MARCO) ACCOLTO

705 ASD UNION BEST CALCIO awverso ASD SANGUINETTO VENERA
(calc. BARBIRATO LUCA) ACCOLTO

706 ASD COLOGNA CALCIO avverso SSD ARL REAL GIULIANOVA
(calc. BARLAFANTE FEDERICO) ACCOLTO

707 GSD CRISTO RE avverso ASD ROTALIANA
(calc. BEN JEMIA SALIM) ACCOLTO



708

709

710

7M1

712

713

714

715

716

"7

718

719

720

721

ASD JUNIOR GRIFO C 5 avverso ASD REAL FUTSAL ARZIGNANO
(calc. BERTINATO ANDREA)

GS SAN MINIATO ASD avverso ROBUR SIENA SPA
(calc. BORASCHI TOMMASO)

ASD SANGIOVANNESE 1927 avverso SSD RESCO REGGELLO
(calc. BUSHI SHERIF)

ASD EAGLES SAN SEVERO avverso USD ALTO TAVOLIERE SAN SEVERO

(calc. CAROVILLA SEVERO)

ASD EAGLES SAN SEVERO avverso USD ALTO TAVOLIERE SAN SEVERO

(calc. CASANO FRANCESCO PIO)

ASD CITTA' DI MAZARA avverso ASD MAZARA CALCIO
(calc. CASANO GIUSEPPE)

ASD ACADEMY CASTENEDOLESE avverso AC REZZATO
(calc. CASANOVA LUCA)

GS SAN MINIATO ASD avverso ROBUR SIENA SPA
(calc. CASINI CESARE)

GS SAN MINIATO ASD avverso ROBUR SIENA SPA
(calc. CASINI VANNI)

ACD BRIANZA CERNUSCO MERATE awverso POL. AURORA CALCIO
(calc. COGLIATI ALBERTO)

ASD JUNIOR GRIFO C 5 avverso ASD REAL FUTSAL ARZIGNANO
(calc. COMPAORE AZIZE)

ASD JUNIOR GRIFO C 5 avverso ASD REAL FUTSAL ARZIGNANO
(calc. DALLA COSTA JACOPO)

GS SAN MINIATO ASD avverso ROBUR SIENA SPA
(calc. DANIELLI ROBERTO)

ROZZANO CALCIO SSD SRL avverso SSD VARESE CALCIO SRL
(calc. DE LEO GIUSEPPE)

ACCOLTO

LIBERATORIA

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

LIBERATORIA

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO



722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

ASD PONTE SN POLVERARA avverso ATALANTA BER.SCA SPA
(calc. DE PALMA VINCENZO)

FC CINISELLO avverso ASD BRUGHERIO CALCIO 1968
(calc. DELLA MARCA MANUEL GIOVANNI)

ASD EAGLES SAN SEVERO avverso USD ALTO TAVOLIERE SAN SEVERO
(calc. DEMONTE ANTONIO)

CALCIO CALDIERO TERME awverso ACD S.MARTINO SPEME
(calc. DONATELLO MARCO)

ASD CITTA' DI MAZARA avverso ASD MAZARA CALCIO
(calc. FALCO VITO)

ASD EAGLES SAN SEVERO avverso USD ALTO TAVOLIERE SAN SEVERO
(calc. FATONE MATTEO)

ASD JUNIOR GRIFO C 5 avverso ASD REAL FUTSAL ARZIGNANO
(calc. FORNASA ANDREA)

SSD ALBALONGA avverso ASD SPORTING GENZANO
(calc. FORTINI DANIELE)

SSDARL UNION VIS avverso ASD CALCIO UNION CUS
(calc. FRANZON NICHOLAS)

ASD JUNIOR GRIFO C 5 avverso ASD REAL FUTSAL ARZIGNANO
(calc. GAIO EDOARDO)

ASD EAGLES SAN SEVERO avverso USD ALTO TAVOLIERE SAN SEVERO
(calc. GIACOBBE LUIGI)

ASD CGC CAPEZZANO PIANORE 1959 avverso AS LUCCHESE LIBERTAS 1905 SRL
(calc. GRADI MATTEO)

ASD DON BOSCO NULVI avverso GSD SORSO 1930
(calc. LATTE CRISTIANO)

ASD EAGLES SAN SEVERO avverso USD ALTO TAVOLIERE SAN SEVERO
(calc. LAVELLA LEONARDO)

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



736

737

738

739

740

741

742

743

744

745

746

747

748

749

ASD CARBONIA awverso POL.VILLAMASSARGIA
(calc. LOCCI FRANCESCO)

1924 SUNO FCD avverso ASD BORGOVERCELLI
(calc. LOPEZ MARLON)

ASD CANTU' SAN PAOLO avverso APD MONNET XENIA SPORT
(calc. MARCHETTI ALESSANDRO)

ROZZANO CALCIO SSD SRL avverso USD RIVALORESE 1919
(calc. MARCHIOTTO DAVE)

ASD C. CARUGATE avverso ASD TRITIUM CALCIO 1908
(calc. MENDICINO MATTIA)

ASD JUNIOR GRIFO C 5 avverso ASD REAL FUTSAL ARZIGNANO
(calc. MIFTARI JETMIR)

ASD MANZANESE avverso ASD LUMIGNACCO
(calc. MIKAILA FAHUZ)

ASD CALCIO SAN GIOVANNI LUPATOTO avverso AC CADIDAVID
(calc. MUSSOLA ANDREA)

FC SAN LAZZARO CALCIO SSD ARL avverso SCD PROGRESSO
(calc. NERI TOMMASO)

RESANA CSM 2010ASD avverso ASD ACADEMY LUPARENSE F.C.
(calc. PASINATO ALEX)

ASD EAGLES SAN SEVERO avverso USD ALTO TAVOLIERE SAN SEVERO
(calc. PAZIENZA FRANCESCO PIO)

ASD CITTA' DI MAZARA avverso ASD MAZARA CALCIO
(calc. PERRONE MANUEL)

ASD SSC CAPUA avverso US SALERNITANA 1919 SRL
(calc. PERRONE MARIO)

ASD MAMAS GIOVANI avverso USD CANALETTO SEPOR
(calc. PORPORA FRANCESCO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



750

751

752

753

754

755

756

757

758

759

760

761

762

763

FC FORNACETTE CASAROSA ASD avverso FC . PECCIOLESE 1936 ASD
(calc. PUCCINELLI ALESSANDRO)

ASD ALICESE CALCIO avverso ASD CE. VER.SA.MA BIELLA
(calc. REVELLO FEDERICO)

ASD LIONS FOOTBALL CERCOLA avverso ASD VIRTUS VOLLA
(calc. RICCARDO CIRO)

ASD JUNIOR GRIFO C 5 avverso ASD REAL FUTSAL ARZIGNANO
(calc. RIGONI THOMAS)

ASD JUNIOR GRIFO C 5 avverso ASD REAL FUTSAL ARZIGNANO
(calc. RIVA GIOVANNI)

ASD JUNIOR GRIFO C 5 avverso ASD REAL FUTSAL ARZIGNANO
(calc. RONCOLATO RICCARDO)

ASD JUNIOR GRIFO C 5 avverso ASD REAL FUTSAL ARZIGNANO
(calc. SALVADORI LUDQVICO)

ASD CARBONIA avverso POL.VILLAMASSARGIA
(calc. SARDU RICCARDO)

ASD UNION BEST CALCIO avverso ASD US CASALEONE 1956
(calc. SARGHI ROBERTO DANIEL)

ASD EAGLES SAN SEVERO awverso USD ALTO TAVOLIERE SAN SEVERO
(calc. SCANZANO VINCENZO)

ASD JUNIOR GRIFO C 5 avverso ASD REAL FUTSAL ARZIGNANO
(calc. SCHENATO GIOVANNI)

ASD SAN MARCO CALCIO awverso AC VIGONZA ASD
(calc. SENSI SIMONE)

ASD CARBONIA avverso POL.VILLAMASSARGIA
(calc. SERRA NICOLA)

GS SAN MINIATO ASD avverso ROBUR SIENA SPA
(calc. SISINNI LORENZO)

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA



764 ROZZANO CALCIO SSD SRL awverso SSD VARESE CALCIO SRL
(calc. STROPPA EDOARDO) ACCOLTO

765 ASD MAMAS GIOVANI avverso USD MONTI
(calc. TAMAGNA ANDREA) ACCOLTO

766 ASD JUNIOR GRIFO C 5 avverso ASD REAL FUTSAL ARZIGNANO
(calc. TIBALDO MATTIA) INAMMISSIBILE

767 ASD VALLE AVENTINO avverso ASD LANCIANO CALCIO 1920
(calc. TIDIANE ANAS) ACCOLTO

768 ASD VALLE AVENTINO avverso POL. D. TRE VILLE
(calc. TIDIANE ANAS) ACCOLTO

769 ACD TORCONCA CATTOLICA avverso ATALANTA BERGAMASCA CALCIO SPA
(calc. VITUCCI LEO) INAMMISSIBILE

770 ASD ISOLA 1966 avverso ASD FC ATLETICO CITTA' DI CEREA

(calc. ZULIANI ALESSIO) ACCOLTO
COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Giovanni Nave Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 15 aprile 2019

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Antonio Di Sebastiano Gabriele Gravina






